

---

# MUMLING ApS

**CVR-nr.: 43029584**

Stenagerbakken 9  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/01/2026**

---

**Sanne Kjeldsen Westmark**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MUMLING ApS  
Stenagerbakken 9  
8382 Hinnerup  
e-mailadresse: [info@mumling.dk](mailto:info@mumling.dk)  
CVR-nr.: 43029584  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 21.373 kr. mod et overskud på 21.528 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. December 2025 udviser en egenkapital på 45.478 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>117.828</b>	<b>129.706</b>
Personaleomkostninger	1	-90.035	-100.646
Lønninger			-68.203
Pensioner			0
Andre omkostninger til social sikring			-1.630
Andre personaleomkostninger			-30.813
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>27.793</b>	<b>29.060</b>
Andre finansielle indtægter		19	116
Øvrige finansielle omkostninger		-419	-1.478
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>27.393</b>	<b>27.698</b>
Skat af årets resultat	2	-6.020	-6.170
<b>Årets resultat</b>		<b>21.373</b>	<b>21.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		21.373	21.528
<b>I alt</b>		<b>21.373</b>	<b>21.528</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.886	7.685
Udsudte skatteaktiver		0	3.600
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>12.886</b>	<b>11.285</b>
Likvide beholdninger		94.312	48.725
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>107.198</b>	<b>60.010</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>107.198</b>	<b>60.010</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		5.478	-15.895
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>45.478</b>	<b>24.105</b>
Skyldig selskabsskat		2.420	0
Skyldig moms og afgifter		20.295	17.327
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.005	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	18.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.720</b>	<b>35.905</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>61.720</b>	<b>35.905</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>107.198</b>	<b>60.010</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	66.500	68.203
Andre omkostninger til social sikring	1.391	1.630
Andre personaleomkostninger	22.144	30.813
	<u>90.035</u>	<u>100.646</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.420	0
Ændring af udskudt skat	3.600	6.170
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>6.020</u>	<u>6.170</u>

### 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret